
                      ΑΔΑ: 610ΧΩΗ3-7Ε4                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αριθμ. πρωτ.: 26439/20-11-2019                                 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της με αριθ. 36
ης

/2019  Τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

Αρ. αποφάσεως :  120 

 

Θέμα: Έγκριση Πρακτικού Φανερής Πλειοδοτικής  Δημοπρασίας του Κυλικείου που βρίσκεται στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο Χαϊδαρίου. 

 

    Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την  20
η
 του μήνα  Νοεμβρίου, του έτους 2019 ημέρα της 

εβδομάδας  Τετάρτη  και ώρα  09:00 συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή, ύστερα από την 

υπ΄ πρωτ.:  26211/15-11-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δημοσιεύτηκε νόμιμα και επιδόθηκε  με 

αποδεικτικό στα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) – «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') – Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»  

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

εννέα (9)  ήτοι: 

 

 

1. Γεώργιος Αργυρόπουλος - (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Εμμανουήλ Πετούσης (τακτικό μέλος)  

3. Ελένη Μπέλα - (τακτικό μέλος) 

4. Ιωάννης Ηλιάδης - (τακτικό μέλος)   

5. Βασίλειος Καρατζαφέρης - (τακτικό μέλος) 

6.  Δήμητρα Δούμουρα (τακτικό μέλος)  

7. Μιχάλης Σελέκος (τακτικό μέλος)  
8. Λεωνίδας Παπαδάκος - (αναπληρωματικό  μέλος) 

9. Θεόδωρος Σπηλιόπουλος - (τακτικό μέλος) 

 

 

 Α π ό ν τ ε ς:  Απόστολος Θεοφίλης (τακτικό μέλος) 
 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

 

Μεταβολές:  

-Πριν τη συζήτηση του 1
ου

  θέματος  ο κ. Πρόεδρος εισηγήθηκε  την εκτός  ημερησίας διάταξης συζήτηση του εξής 

θέματος  ως κατεπείγον:  1.- Έγκριση Πρακτικού Φανερής Πλειοδοτικής  Δημοπρασίας του Κυλικείου που βρίσκεται στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο Χαϊδαρίου. - Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη του 1
ου

 ΕΗΔ θέματος και τη 

συζήτησή του ως 1
ο
 θέμα στην ημερησία διάταξη (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του 

Ν.4555/18). 

-Η σειρά συζήτησης των θεμάτων της ημερησίας διάταξης- ομόφωνα- τροποποιήθηκε και διαμορφώθηκε ως εξής:  το 1
ο
 

ΕΗΔ ως 1
ο
,  το 1

ο
 σε 2

ο  
 και το 2

ο
 σε 3

ο
. 

 

 

 



 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το  1
ο
  (πλέον) θέμα έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, την υπ΄ αριθμ. 

26268/18-11-2019  εισήγηση  του  Τμήματος Εσόδων, στην οποία αναφέρονται  τα εξής: 

 

     Λαμβάνοντας υπόψη τα κάτωθι επισυναπτόμενα : 

 

1) Την με αρ. 124/12-06-2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια 

πλειοδοτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση του κυλικείου που βρίσκεται  εντός του Δημαρχιακού 

Μεγάρου Χαϊδαρίου 

2) Την με αρ.104/14-10-2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία καθορίστηκαν οι όροι για την 

διενέργεια φανερής δημοπρασίας για την εκμίσθωση του κυλικείου που βρίσκεται εντός του Δημαρχιακού 

Μεγάρου Χαϊδαρίου  

3) Την με αρ. πρωτ.25353/06-11-2019 «Περίληψη επαναπροκήρυξης δημοπρασίας για την εκμίσθωση του 

κυλικείου που βρίσκεται εντός του Δημαρχιακού Μεγάρου Χαϊδαρίου» η οποία αναρτήθηκε στον πίνακα 

ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου και δημοσιεύθηκε σε δύο εφημερίδες  

4) Την με αρ.πρωτ.25352/06-11-2019 διακήρυξη Δημάρχου με τους όρους διενέργειας φανερής προφορικής 

πλειοδοτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση του κυλικείου που βρίσκεται εντός του Δημαρχιακού Μεγάρου 

Χαϊδαρίου, που αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου την 07-11-2019  

    

παρακαλούμε την Οικονομική Επιτροπή όπως λάβει απόφαση σχετικά με το αρ.πρωτ.25961/13-11-2019 πρακτικό της 

Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασιών, ως ακολούθως:           

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΦΑΝΕΡΗΣ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΠΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΕΝΟΣ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ  

        

 Σήμερα  13-11-2019 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00 πμ στο δημοτικό κατάστημα του Δήμου Χαϊδαρίου, 

ενώπιον της Επιτροπής Δημοπρασιών, η οποία σύμφωνα με την αριθμ. 188/2019 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου αποτελείται από τους: 

α) Ευάγγελο Ντηνιακό  Δήμαρχο  Χαϊδαρίου, ως Πρόεδρος 

β) Βασίλειο Καρατζαφέρη  Δημοτικό Σύμβουλο, ως μέλος 

γ) Γεώργιο Αργυρόπουλο  Δημοτικό Σύμβουλο, ως μέλος, 

διεξήχθη φανερή και προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για τη εκμίσθωση του ακινήτου (ισόγειο    κυλικείο) στο 

Δημαρχείο Χαϊδαρίου. 

 

Η Επιτροπή για τη διενέργεια της δημοπρασίας έλαβε υπόψη: 

α) Το άρθρο 196 παρ.1 του Ν. 4555/2018. 

β) Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/1981. 

γ) Την αριθμ. 124/12-06-2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 

δ) Την αριθμ. 104/14-10-2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

ε) Την με αρ.πρ.25352/06-11-2019 διακήρυξη του Δημάρχου. 

           στ)Τη δημοσίευση της με αρ.πρ.25353/06-11-2019 περίληψης της διακήρυξης στην εφημερίδα « Η ΦΩΝΗ 

ΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΤΩΝ» την 07-11-2019, στην εφημερίδα «ΘΡΙΑΣΙΟ» την 07-11-2019,  την ανάρτηση αυτής στον 

ιστότοπο του Δήμου την 07-11-2019 καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος την 07-11-

2019. 

 

 Στο ορισθέντα χώρο και πριν την ώρα διεξαγωγής της δημοπρασίας, ενώπιον της Επιτροπής προσήλθαν και 

δήλωσαν ότι θα συμμετάσχουν στην προφορική πλειοδοτική δημοπρασία οι: 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Πατρώνυμο Διεύθυνση ΑΦΜ  

Φακέλος 

συμμετοχής με 

δικαιολογητικά Ώρα  

1. 
Τσακουμάγκος 

Νικόλαος 
 Γεωργίου 

Μιλτιάδου 15         

Αιγάλεω τκ 

12243 

101460472 
Αρ.πρ.25976/13-11-

2019 
8:50πμ 

2 
Σάββας 

Βαρυτιμιάδης 
 Ιωάννης 

Κερασούντος 

13       Χαϊδάρι  

τκ 12461 

055035469 
Αρ.πρ.25984/13-11-

2019 
9:40 πμ 

  

 Ακολούθως, η Επιτροπή, με την παρουσία των διαγωνιζομένων, έλεγξε τους φακέλους με τα   δικαιολογητικά 

συμμετοχής και βρέθηκαν τα έγγραφα που αναγράφονται στο  παρακάτω πίνακα: 

 



  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ( Αρ.πρ.25976/13-11-2019) 

Α/Α  του ιδίου (ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ) του εγγυητή (ΤΖΟΥΡΤΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ) 

1 1.   Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας  1.  Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας  

  

2.  Αντίγραφο ποινικού μητρώου αρ.πρ.363866/14-

10-2019 

2
α
. Αίτημα  για αντίγραφο ποινικού μητρώου  

αρ.5789013/12-11-2019  

2.   Ασφαλιστική ενημερότητα ΕΦΚΑ 

αρ.πρ.478/13-11-2019 

          

  

3α.  Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Αθήνας περί 

πτώχευσης με αρ.πρ.27481/2019 

3.   Φορολογική ενημερότητα ΑΑΔΕ 

αρ.πρ.67634688/12-11-2019 

          

  

3β.  Πιστοποιητικό περί μη κατάθεσης Δικογράφου 

Πτωχεύσεων  αρ.πρ. 63573/2019             

4.    Δημοτική ενημερότητα Δήμου 

Χαϊδαρίου  αρ.πρ.25972/13-11-2019 

          

  

3γ.  Πιστοποιητικό περί μη θέσεως σε αναγκαστική 

διαχείριση  αρ.πρ. 12372/2019             

5.   Εγγυητική επιστολή του Ταμείου 

Παρακαταθηκών & Δανείων Νο.789178/12-

11-2019 ποσού 840,00€ 

  

3δ.  Πιστοποιητικό περί μη κατάθεσης Δικογράφου 

αίτησης Συνδιαλλαγής -Εξυγίανσης (άρθρο 99 

Ν3588/2007)  αρ.πρ. 63574/2019 

6.   Υπεύθυνη Δήλωση με ημερομηνία 12-11-

2019 που ζητείται από το άρθρο 7 της 

παρούσας διακήρυξης    

          

  

3ε.  Βεβαίωση υποβολής αιτήματος για χορήγηση 

πιστοποιητικού περί μη πτωχεύσεως την 12-11-2019 

  

  

3στ.Βεβαίωση υποβολής αιτήματος για χορήγηση 

πιστοποιητικού περί μη καταθέσεως αιτήσεως  

πτωχεύσεως την 12-11-2019  

  

  

4.   Υπεύθυνη Δήλωση με ημερομηνία 12-11-2019 

που ζητείται από την παρούσα διακήρυξη περί 

αποδοχής των όρων & λοιπά  

          

  

  
5.  Φορολογική ενημερότητα του ιδίου 

αρ.πρ.67631263/12-11-2019          

  

  

6α. Ασφαλιστική ενημερότητα ως εργοδότης 

αρ.πρ.831/12-11-2019 

          

  

  

6β. Ασφαλιστική ενημερότητα του ιδίου 

αρ.πρ.1338584/08-11-2019 

          

  

  

7.   Δημοτική ενημερότητα του ιδίου 

αρ.πρ.25271/13-11-2019 

          

  

  

8.  Εγγυητική επιστολή του Ταμείου 

Παρακαταθηκών & Δανείων Νο.789166/12-11-2019 

ποσού 840,00€ 

  

  

9.   Υπεύθυνη Δήλωση με ημερομηνία 12-11-2019 

που ζητείται της παρ.10 του άρθρου  4 της 

διακήρυξης 

  

  

10. Πιστοποιητικό Μητρώου Επιχειρήσεων με 

αρ.πρ. 83254/05-10-2019 του Επαγγελματικού 

Επιμελητηρίου Αθηνών  

  

 

 

 

 

 

 



 

  
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ( Αρ.πρ.25984/13-11-2019) 

Α/Α  του ιδίου (ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ) του εγγυητή (ΣΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ) 

2 1. Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας  1.  Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητας  

  

2. Αντίγραφο ποινικού μητρώου αρ.πρ.399089/6-11-

2019 

2.   Ασφαλιστική ενημερότητα ΕΦΚΑ 

αρ.πρ.1917/23-10-2019 

          

  

3α.  Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Αθήνας περί 

πτώχευσης με αρ.πρ.29735/2019 

3.   Φορολογική ενημερότητα ΑΑΔΕ 

αρ.πρ.67522176/23-10-2019 

          

  

3β.  Πιστοποιητικό περί μη κατάθεσης Δικογράφου 

Πτωχεύσεων  αρ.πρ. 68976/2019             

4.    Δημοτική ενημερότητα Δήμου 

Χαϊδαρίου  αρ.πρ.25908/12-11-2019 

          

  

4.   Υπεύθυνη Δήλωση με ημερομηνία 12-11-2019 

που ζητείται από την παρούσα διακήρυξη περί 

αποδοχής των όρων & λοιπά 

5.   Εγγυητική επιστολή της Τράπεζας 

Eurobank Ergasias ΑΕ Νο.8002041772/11-

11-2019  ποσού 840,00€ 

  

5.  Φορολογική ενημερότητα του ιδίου 

αρ.πρ.67594228/04-11-2019 

          

6.   Υπεύθυνη Δήλωση με ημερομηνία 11-11-

2019 που ζητείται από το άρθρο 7 της 

παρούσας διακήρυξης    

          

  

6α. Ασφαλιστική ενημερότητα ως εργοδότης 

αρ.πρ.770/31-10-2019 

          

  

  

6β. Ασφαλιστική ενημερότητα του ιδίου 

αρ.πρ.1351825/12-11-2019 

          

   

  

7.   Δημοτική ενημερότητα του ιδίου 

αρ.πρ.25907/12-11-2019 

          

  

  

8.  Εγγυητική επιστολή του Ταμείου 

Παρακαταθηκών & Δανείων Νο.788907/08-11-2019 

ποσού 840,00€ 

  

  

9.   Υπεύθυνη Δήλωση με ημερομηνία 11-11-2019 

που ζητείται της παρ.10 του άρθρου  4 της 

διακήρυξης 

  

 

Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών συμμετοχής,  η  Επιτροπή αφού έλεγξε λεπτομερώς το κάθε φάκελο 

χωριστά έκρινε την ορθότητα των προσκομισθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής και των δύο συμμετεχόντων 

σύμφωνα με τους όρους της με αρ.πρ.25352/06-11-2019 διακήρυξης του Δημάρχου και ανακοίνωσε την έναρξη της 

διαδικασίας των προφορικών προσφορών .   

 

    Στο σημείο αυτό εκφράσθηκε ένσταση  από τον  κ.Βαρυτιμιάδη Σάββα ο οποίος  αναφέρθηκε στο άρθρο 7 της 

διακήρυξης σχετικά με την προσκομισθείσα εγγυητική επιστολή  του κ.Τζούρτζου Λάμπρου εγγυητή  του 

κ.Τσακουμάγκου Νικόλαου, ο οποίος και αυτός  με τη σειρά του έκανε γνωστή την πρόθεσή να προβεί σε ένσταση. 

 

    Εν συνεχεία η Επιτροπή ανακοίνωσε και στους δύο συμμετέχοντες ότι τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά που 

έχουν κατατατεθεί είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και ότι εάν διαφωνούν και επιθυμούν μπορούν μετά 

την ολοκλήρωση της διαδικασίας να καταθέσουν τις ενστάσεις τους. 

 

    Με τη σύμφωνη γνώμη των συμμετεχόντων ακολούθησε η διαδικασία των προφορικών προσφορών όπως 

λεπτομερώς καταγράφεται στον κάτωθι πίνακα:     

 

 

 

 

 

 



 

  
  ΦΑΝΕΡΗ ΠΡΟΦΟΡΙΚΗ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ        

    

   
   ΚΥΛΙΚΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

     

    

13/11/2019 

      Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ 

1 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ 730,00   790,00   850,00   910,00   970,00   

2 
ΣΑΒΒΑΣ 
ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ    760,00   820,00   880,00   940,00   1000,00 

            

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ 

1 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ 1030,00   1090,00   1150,00   1210,00   1270,00   

2 
ΣΑΒΒΑΣ 
ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ    1060,00   1120,00   1180,00   1240,00   1300,00 

            
Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ ΠΟΣΟ 

1 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ 1330,00      ------         -----        -----        ------   

2 
ΣΑΒΒΑΣ 
ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ       ------        -------        -----      -----        ------ 

 

  

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή και έχοντας υπόψη: 

α) Το άρθρο 196 παρ.1 του Ν. 4555/2018. 

β) Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/1981. 

γ) Την αριθμ. 124/12-06-2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 

δ) Την αριθμ. 104/14-10-2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

ε) Την με αρ.πρ.25352/06-11-2019 διακήρυξη του Δημάρχου. 

           στ)Τη δημοσίευση της με αρ.πρ.25353/06-11-2019 περίληψης της διακήρυξης στην εφημερίδα « Η ΦΩΝΗ 

ΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΤΩΝ» την 07-11-2019, στην εφημερίδα «ΘΡΙΑΣΙΟ» την 07-11-2019,  την ανάρτηση αυτής στον 

ιστότοπο του Δήμου την 07-11-2019 καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος την 07-11-

2019.                                             

                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 

           Α. Εισηγείται την κατακύρωση της φανερής και προφορικής πλειοδοτικής δημοπρασίας που διενεργήθηκε 

σήμερα 13-11-2019  για την εκμίσθωση του ισόγειου κυλικείου άνευ εξοπλισμού στο Δημαρχείο   Χαϊδαρίου, στον 

κ.Τσακουμάγκο Νικόλαο  του  Γεωργίου, ο οποίος προσέφερε το υψηλότερο τίμημα, δηλαδή το ποσό των χιλίων 

τριακοσίων τριάντα ευρώ   (1.330,00) ευρώ. 

 

         Β. Κηρύσσει τη διαδικασία περατωθείσα. 
                                              

                                           Χαϊδάρι  13-11-2019 

  

                 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                     Ο ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ   

                            Ο ΕΓΓΥΗΤΗΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ  

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 



 
Στη συνέχεια, ο κ.  Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη, την εισήγηση του Τμήματος Εσόδων, το  

υπ΄αριθμ. 25961/13-11-2019 Πρακτικό της Επιτροπής Δημοπρασιών,  τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 όπως 

τροποποιήθηκε  με το άρθρο 3 του 4623/2019 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 177 παρ. 1 του 4635/2019, συζήτησε 

διεξοδικά το θέμα. 

Κατά τη διάρκεια της συζήτησης ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Μ. Σελέκος (τακτικό μέλος) δήλωσε ότι ψηφίζει  λευκό. Εν 

συνεχεία ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Λ. Παπαδάκος (αναπληρωματικό μέλος) δήλωσε ότι ψηφίζει κατά.  

Οι παρατηρήσεις, θέσεις και προτάσεις καταγράφονται πλήρως στα πρακτικά  

 

Μετά την ολοκλήρωση της συζήτησης, επί  παρευρισκομένων (9) μελών της Οικονομικής Επιτροπής  (7) ψήφισαν υπέρ 

(1) ψήφισε λευκό και (1) ψήφισε  κατά.    

 

Συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ κατά πλειοψηφία  
 

 
Εγκρίνει το υπ΄αριθμ. 25961/13-11-2019 Πρακτικό της Επιτροπής Δημοπρασιών για την «ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΤΟΥ 

ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ», (άνευ  εξοπλισμού), όπως αυτό  εμφανίζεται  εξ ολοκλήρου  στο 

εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

Την κατακύρωση της ανωτέρω δημοπρασίας στον κ.Τσακουμάγκο Νικόλαο  του  Γεωργίου, ο οποίος προσέφερε το 

υψηλότερο τίμημα, δηλαδή το ποσό των χιλίων τριακοσίων τριάντα ευρώ   (1.330,00) ευρώ. 

 

Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  

 

                   Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                                      (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι  20-11-2019 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ 


